平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、国内及びベトナムでの二輪部品の受注の増加などはあるものの、タイで発生した洪水の影響に
よる国内外主要顧客の生産休止や減産による受注の減少などにより、前回予想を変更しておりません。利益につきまして
は、国内及びベトナムでの二輪部品の増収に伴う利益の増加などはあるものの、タイで発生した洪水の影響による自動車
部品の減収に伴う利益の減少などにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。
 なお、平成24年1月13日に発表した特別早期退職支援制度の実施に伴う影響につきましては、現時点では応募者数等が
未確定であり、業績等への影響につきましては、予想することが困難であるため、業績予想には反映しておりません。今
後、業績の予想が可能となり、修正の必要性が生じた場合は、適時かつ適切に開示してまいります。

 ※業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき当社の経営者が判断した予想であります。実際の業績は
様々な要因の変化により、記載の業績予想とは大きく異なる結果となり得ますことをご承知おきください。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 八千代工業株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 正彰
（コード番号 7298）
問合せ先責任者 執行役員 管理本部副本部長 経理部長 北村 哲也
（TEL 04-2955-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270,000 3,600 3,500 △400 △16.66
今回修正予想(B) 270,000 2,400 2,400 △1,300 △54.14
増減額(B-A) ― △1,200 △1,100 △900
増減率(%) ― △33.3 △31.4 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

304,405 6,071 5,665 1,430 59.58